АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

 О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский муниципальный

округ» Смоленской области от

03.09.2025 № 195-адм

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 03.09.2025 № 195-

адм «О прекращении права аренды земельного участка» следующие изменения:

1) в названии постановления слова «земельного участка» заменить словами

«земельных участков»;

2)  пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:

      «Прекратить право аренды Обществу с ограниченной ответственностью

«Раздолье» земельного участка площадью 1208000 кв.м с кадастровым номером

67:14:0040102:106, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения,

местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в

границах участка. Почтовый адрес ориентира: Смоленская область, р-н

Починковский, на территории Алексинского сельского округа, расположенный на

землях СПК «Красиловский», восточнее д.Хморка, ОГРН 1036750450285.

     Прекратить право аренды Обществу с ограниченной ответственностью

«Раздолье» земельного участка площадью 300000 кв.м с кадастровым номером

2

67:14:0040102:107, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения,

местоположение: Российская Федерация, Смоленская область, р-н. Починковский,

тер. на территории СПК «Климщина», северо-восточнее д. Шпунты, ОГРН

1036750450285.

          Прекратить право аренды Обществу с ограниченной ответственностью

«Раздолье» земельного участка площадью 2888000 кв.м с кадастровым номером

67:14:0040103:232, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения,

местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в

границах участка. Почтовый адрес ориентира: Смоленская область, р-н

Починковский, на территории Васьковского сельского округа, на землях СПК

"Ворошилово", севернее д.Семиново.»;

     3) в пункте 2 слова «земельного участка» заменить словами «земельных

участков».

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А.В. Голуб

	1
	2